Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

МО «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУНЖА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» __________2020 г.

     № ___
г. Сунжа

«Об утверждении дизайн - проектов общественных территорий, подлежащие благоустройству в 2021 году в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды в «Городском округе город Сунжа» на 2018-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация г. Сунжа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые дизайн-проекты общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2020 году для следующих общественных территорий:
	1
	ул. Аланская (от железнодорожного переезда до ГБПОУ «Пожарно-спасательный колледж»

	2
	ул. Жукова (дорога к ГБДОУ (Детский сад № 8 г. Сунжа «Березка»)

	3
	ул. Энгельса (от ул. Пушкина до переулка Энгельса)

	4
	ул. Накастоева (территория перед коррекционной школой)

	5
	ул. Моздокская (от ул. Калинина до ул. Р. Люксембург)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                                                            Х-Б.Х. Сапралиев